



## RIPPIKOULU 2023

SALLAN<sup>+</sup>  
SEURAKUNTA

## Rippikoulusta eväitä elämään

*Olet aloittamassa tärkeää vaihetta elämässäsi. Toivottavasti rippikoulu on sinulle kokemus, jota muistelet vielä vuosikymmentenkin päästä. Niin ja toivottavasti se kantaa sinua elämässäsi eteenpäin joka hetki.*

*Rippikoulu on onnistuessaan seikkailu, jonka aikana nuori saa eväitä elämäänsä. Yhdessä muiden nuorten ja seurakunnan aikuisten kanssa pohditaan elämään ja uskoon liittyviä asioita.*

*Ole siis avoimella ja rennolla mielellä, kysele ja kuuntele. Rippikoulu on tärkeä risteysasema elämässäsi. Se on itse tutkimusmatka elämään. Monelle siitä on tullut hienompi kokemus kuin on osannut odottaa.*

## Jokaisella on oikeus käydä rippikoulu

Seurakunta pyrkii siihen, että kaikki nuoret saisivat parhaan mahdollisen rippikoulukokemuksen. Jokaisella nuorella lähtötilanteesta riippumatta on tasavertainen oikeus käydä rippikoulu.

Rippikoulussa on huomioitava jokaisen oma tapa kokea ja oppia. Leiririppikoulu on yleisin rippikoulumuoto, mutta se ei sovi kaikille. Päivärippikoulu voi olla turvallisempi, mieluisampi ja oppimisen sekä vuorovaikutuksen kannalta parempi vaihtoehto toisille.

Rippikoulu on myös tärkeä ikäluokan kokoontuminen. Rippikoulussa on tärkeää kokea yhteyttä ja tutustua toisiin. Rippikoulun tavoitteena on harjoitella myös yhdessä elämistä, kaverina olemista ja toisten huomioimista. Tavoitteena on myös, että jokainen nuori voisi löytää ja hyödyntää omia lahjoja ja taitoja toisten hyväksi. Rippikoulun ohjelma pyritään suunnittelemaan siten, että se tarjoaa mahdollisuuden näiden tavoitteiden toteutumiselle.

Päivät koostuvat erilaisista työskentelyistä, yhdessä vietetystä ajasta, iltaohjelmasta, hyvästä ruoasta, laulusta ja naurusta. Leirillä nuori pääsee itse tekemään, kokemaan ja pohtimaan.

Rippikouluun ovat kaikki tervetulleita. Rippikoulun voi käydä, vaikka ei olisi kastettu. Nuori voidaan kastaa nuoren ja vanhempien niin halutessa rippikoulun aikana. Jos nuori on kastettu, mutta ei ole kirkon jäsen, voi hän halutessaan liittyä kirkkoon. Konfirmoiduksi voivat tulla ainoastaan kirkkoon kuuluvat.

## Rippikoulu Sallan seurakunnassa

Sallan seurakunnassa rippikoulun kesäjakso toteutetaan tänä vuonna niin kutsuttuna hybridimallina, jossa yhdistyy päivärippikoulu ja leiririppikoulu. Kesäjakson kaksi ensimmäistä päivää toteutetaan seurakuntatalolla päivärippikouluna ja viimeiset päivät Kursun leirikeskuksessa leirimuotoisena.

Voit vapaasti valita haluatko yöpyä leirikeskuksessa vai kotona eli suorittaa rippikoulun **1) leirimuotoisena** tai **2) päivärippikouluna**. Olemme huolehtineet kuljetuksista jokaiselle päivälle. Ohjelma ja aikataulu pyritään suunnittelemaan siten, että kokemus rippikoulusta voisi olla kaikille sama. Huomioithan, että käytännön järjestelyistä johtuen vaihtoehdon valinta on sitova, eikä sitä voi vaihtaa kesken kesäjakson toiseen.

Katso tarkempi aikataulutus molemmista vaihtoehdoista alta:

### **Rippikoulun kesäjakso 5.–10.6.2023**

**Konfirmaatio su 11.6.2023 klo 11 Sallan kirkossa**

#### **VAIHTOEHTO 1 LEIRIRIPPIKOULU, yöpyminen Kursussa**

5.–6.6. (ma–ti) Sallan seurakuntatalo, kello 10–15

7.–10.6. (ke–la) Kursun kirkko / leirikeskus. Yöpyminen leirikeskuksessa.

10.6. (la) Sallan kirkko, klo 11–15

(Kuljetus Kursusta Sallan kirkkoon aamupalan, pakkausten ja siivouksen jälkeen.)

#### **VAIHTOEHTO 2 PÄIVÄRIPPIKOULU, yöpyminen kotona**

5.–6.6. (ma–ti) Sallan seurakuntatalo, kello 10–15

7.–9.6. (ke–pe) Kursun kirkko / leirikeskus.

(Kuljetuksen päivittäin Sallan seurakuntatalolta klo 8.30 Kursuun, jossa aamupala. Paluukuljetus Kursusta seurakuntatalolle heti päivällisen jälkeen noin klo 17.30.)

10.6. (la) Sallan kirkko, klo 11–15

## Rippijuhlat ja konfirmaatio

Rippikoulu päättyy konfirmaatiomessuun. Konfirmaatio tarkoittaa vahvistamista. Kastettuja vahvistetaan siunauksella ja seurakunnan rukouksella. Nuoren siunaamiseen konfirmaatiomessun aikana osallistuvat kummit tai muut nuoren läheiset. Nuoret liittyvät seurakunnan yhteiseen uskontunnustukseen. Nuoret rukoilevat yhdessä, ja heidän puolestaan rukoillaan. Konfirmaatiomessu kestää yleensä 1–2 tuntia.

Ennen varsinaista konfirmaatiomessua pidetään konfirmaatioharjoitus. Harjoituksessa konfirmoitavat käyvät läpi kirkossa käytävän konfirmaatiomessun kulun, esimerkiksi kulkueena kulkemisen, istumapaikat ja tilaisuuden etenemisen.

Messun jälkeen jaetaan rippikoulutodistukset. Isoiset onnittelevat konfirmoituja. Läheiset onnittelevat nuortaan yleensä vasta kirkon ulkopuolella. Tässä yhteydessä on tapana antaa konfirmoidulle kukkia, varsinaiset lahjat annetaan yleensä juhlapaikalla.

Konfirmaatioharjoitukset ja valokuvaus Sallan kirkossa la 10.6. klo 11–15.  
Valokuvauksen hoitaa Sallan valokuvaamo.

Konfirmaatiomessu Sallan kirkossa su 11.6. klo 11.

Rippikoululaiset saapuvat paikalle kello 10.

Nuorten siunaukseen messun aikana osallistuvat kummit ja muut läheiset saapuvat kirkkoon klo 10.30.

## Yhteystiedot

Kaikissa rippikouluun liittyvissä asioissa voit olla suoraan yhteydessä rippikoulun ohjaajiin.

Anja Hauer  
040–3577695  
[anja.hauer@evl.fi](mailto:anja.hauer@evl.fi)

Kimmo Kieksi  
050–3105001  
[kimmo.kieksi@evl.fi](mailto:kimmo.kieksi@evl.fi)

Virpi Hast  
040–7237461  
[virpi.hast@evl.fi](mailto:virpi.hast@evl.fi)